**‘මා නිවන්ත අභික්කම’ - නො නැවත ඉඳිරියට යවු**

<p><b>58 වන කාණ්ඩය</b></p> <p><b>බු.ව. 2559 වජ් මස පුරපසළොස්වක ද ක්‍රි.ව. 2015 ඔක්තෝබර් මස 27 වන ද</b></p> <p><b>06 වන කලබ</b></p>
---------------------------- --- -------------------------

සාජයෙන් දිනු - තේජවන්ත වූ
පුරාණ සිංහලුන් - ගේ විකුම් බලවූ

කාලයෙන් ඉතා - පුරාණ වූ නමුත්
අදත් විද්‍යා වගේ - ජීවමාන වේ

සිංහලයි නමක් - මේ පොළෝ තලේ
අතොත් උදාර වී - ඒ විකුම් නිසයි